

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE FINANÇAS

MAPA CONSOLIDADO

OBJETO: COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE UMA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND. | SAÚDE | SEADM | SETAS | SME | GAB | TOTAL |
|------|--|---------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 01 | Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das acões de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Desconto, a ser concedido ao município, sobre os custos internos dos serviços executados, baseados na tabela referencial de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado do Ceará. | Serviça | 106.272,00 | 129.888,00 | 106.272,00 | 153.504,00 | 141.696,00 | 637.632.00 |
| 02 | Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes ao planejamento e á execução de pesquisas e de outros instrumentos de avaliação e de geração de conhecimento pertinentes à execução do contrato. | Serviço | 7.776,00 | 9.504,00 | 7.776,00 | 11,232,00 | 10.368,00 | 46.656,00 |
| 0.3 | Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à criação e ao desenvolvimento de formas inovadoras de comunicação publicitária destinadas a expandir os efeitos das mensagens, em consonância com novas tecnologias. | Serviço | 7.776,00 | 9.504,00 | 7.776,00 | 11.232,00 | 10.368,00 | 46.656,00 |
| 04 | Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes á produção e à execução técnica de peça e ou material cuja distribuição não proporcione o desconto de agência concedido pelos veículos de divulgação, nos termos do art. 11 da Lei nº 4.680/1965. | Serviço | 7.776,00 | 9.504,00 | 7.776,00 | 11.232,00 | 10.368,00 | 46.656,00 |

Alexandro Cardozo da Silva

Departamento de Pesquisas de Preços, Compras e de Cadastros de Fornecedores"